
Při správné degustaci je třeba plně se soustředit. Nebojte se vlastních úsudků
a respektujte oko, nos a patro. Dopřejte si dostatek času. Laskejte se s vínem,
potěšte se s jeho barvou, vychutnávejte jeho vůni, podržte ho v ústech a
zkuste, jak je „dlúhé“. Po polknutí doušku vína ve Vás bude několik sekund
doznívat velmi příjemný chuťový vjem. Barvu vína ohodnotíte nejlépe za
denního světla, ideální je bílá stěna jako pozadí. Nejkrásnější vlastností vína
kromě chuti je vůně. Máte-li správnou skleničku a správnou teplotu vína, pak
vás čeká skutečný koncert vůní. Držte skleničku za stopku a mírným krouživým
pohybem rozhoupejte vsuňte nos do sklenky a vychutnejte všechny odstíny
vůně… teprve nyní je čas na první doušek.

Nespěchejte s ním. Neokrádejte se o jedinečný zážitek. Učte se s vínem
vychutnávat „svůj“ čas. Naberte víno do úst a vtáhněte přes něj vzduch, je to
trochu legrační, ale velmi účelná operace. Zvuky, které zkušený degustátor
vydává, se podobají kloktání, ale věřte, že jen tak se víno dostane do zadní části
hrdla, kde se provádí analýza jeho těkavých vlastností.

A zapamatujte si! Pouze špička jazyka pozná, jak je víno sladké. Kyselost odhalí
boky jazyka, hořkost se prozradí vzadu a nahoře.

Tož nesedťe na sesli, a zandite si dúle do sklepa zavdat pohárek tých
nejlepších vín, keré pocházajú z vinohradú z okolních dědin aj z celej jižní
Moravy.

Jak správně
degustovat vína?

Daj Vám Pán Bůh dobrý šmak…



Vážení hosté,

připravili jsme pro Vás kolekci kvalitních vín, které nesou známku

„Víno z Bukovanského mlýna“ a jsou označeny naší vlastní etiketou.

Tato vína byla vyrobena u našich osvědčených dodavatelů, vinařství

Štěpán Maňák Žádovice, Václav Šalša z Kyjova, Zbyněk Prokeš

Horní Bojanovice, Pavel Hlavinka Bukovany, Jan Bezchleb Vinum

Moravicum Bzenec a jsme přesvědčeni, že skvěle reprezentují

vysokou kvalitu a dlouholetou tradici výroby vína a pěstování vinné

révy v regionu Kyjovska.

Víno z Bukovanského
mlýna



Chardonnay
Výběr z hroznů 2021, suché
Alk. 13,5 %, zb. cukr 1,7 g/l, kys. 6,3 g/l
Vinařská obec Polešovice, trať Staré hory
Plněno vinařem Vinum Moravicum Bzenec

0,75 l 245,-

Pozdní sběr 2021, polosladké
Alk. 12,0 %, zb. cukr 22,5 g/l, kys. 6,5 g/l
Vinařská obec Hýsly, trať Moštěnsko
Plněno vinařem Václav Šalša Kyjov

Rulandské šedé 0,75 l 245,-

Pozdní sběr 2022, polosuché
Alk. 11,5 %, zb. cukr 7,0 g/l, kys. 6,0 g/l
Vinařská obec Velké Bílovice, trať Široká hora
Plněno Víno Prokeš Horní Bojanovice

Zweigeltrebe rose 0,75 l 245,-

Pozdní sběr 2021, suché
Alk. 13,5 %, zb. cukr 1,4 g/l, kys. 5,1 g/l
Vinařská obec Moravská nová Ves, trať Vinohrady
Plněno vinařem Štěpán Maňák Žádovice

Cabernet Morávia 0,75 l 245,-

Moravské zemské víno 2018
Alk. 13,5 %, zb. cukr 1,0 g/l, kys. 4,5 g/l
Vinařská obec Vlkoš, trať Achtele
Plněno vinařem Pavel Hlavinka Bukovany

Frankovka 0,75 l 245,-



V třetí generaci po dědovi Arnoštovi a otci Milošovi pokračuje

František Kölbel ve vinohradnické a vinařské tradici, kterou se snaží

cílevědomě rozvinout a posunout na vyšší příčku. A zatímco

dědečkova produkce zůstávala u několika malých demižónů pro

vlastní potřebu a otcova nepřesáhla pět set litrů, František vyrábí

kolem 10 000 lahví a má svůj dlouhodobý plán vysazovat

na nakoupených pozemcích hlavně v kyjovské trati Slíny další

vinice a zvyšovat objem produkce.

Technologicky je vinařství založeno na nerezových technologiích,

starších barikových sudech a hlavně na myšlence důsledně

pracovat s každou partií odděleně podle charakteru hroznů.

Vinařství rodina
Kölbelova, Kyjov

Moravské zemské víno, suché
Alk. 14,0 %
Vinařská obec Perná, trať U spálené hospody 
Cukernatost moštu 24,0° ČNM

Veltlínské zelené 2021 0,75 l 285,-



Ryzlink Rýnský 2021

Moravské zemské víno, suché
Alk. 14,0 %
Vinařská obec Kyjov
Cukernatost moštu 24,0° ČNM

Bouvierův hrozen 2021 0,75 l 350,-

Müller Thurgau + Muškát Moravský
Moravské zemské víno, polosladké, Alk. 13,0 %
Vinařská obec Kyjov 
Cukernatost moštu 21,0° ČNM

MT+MM 2021 0,75 l 335,-

Pálava + Semilon + Noria
Moravské zemské víno, polosladké, Alk. 14,5 %       
Vinařská obec Kyjov                                      
Cukernatost moštu 26.0° ČNM

Forestovo 2021 0,75 l 345,-

Moravské zemské víno, sladké, Alk. 10,0 %
Vinařská obec Kyjov 
Cukernatost moštu 31.0° ČNM

0,50 l 365,-

C. Sauvignon + C. Frank + Merlot
Moravské zemské víno, suché
Alk. 15,0 %
Vinařská obec Kyjov, trať Polámané

Cuvée Polámané 2018/2019 0,75 l 495,-



Firma vznikla v roce 1996 na podnět p. Alojze Masaryka, který měl

tehdy už 30-letou zkušenost s vinohradnictvím a vinařstvím. 

Orientují se na kvalitu, ne na kvantitu. Každoročně produkují pestrý

sortiment různých druhů vín, ze kterých asi polovinu tvoří jakostní

vína a polovinu vína přívlastková. Vše vyrobeno v malém, nebo

limitovaném množství. Pěstují si svoje hrozny ve Skalických

vinohradech a část dovážejí z Jižního Slovenska, kde je krásně

slunečno, což hroznům prospívá, a potom jsou z nich vynikající vína

s přírodní sladkostí. 

Vinařství Masaryk,
Skalica

Kříženec Ryzlink Rýnský x Semilon
Jakostní víno odrůdové, suché, Alk. 12,0 %
Malokarpatská vinohradnická oblast
Skalický vinohradnický rajón 

Noria 2021 0,75 l 355,-



Rosa

Heterozní kříženec Tramín červený x Veltlínské červenobílé
Hrozienkový výběr, sladké, Alk. 10,0 %
Malokarpatská vinohradnická oblast
Skalický vinohradnický rajón 

Hetera 2021 0,50 l 595,-

Kříženec Müller Thurgau x Tramín červený
Výběr z hroznů, sladké, Alk. 12,0 %
Malokarpatská vinohradnická oblast
Skalický vinohradnický rajón 

Mília 2020 0,75 l 395,-

Výběr z hroznů 2021, suché
Alk. 13,5 %
Malokarpatská vinohradnická oblast
Skalický vinohradnický rajón 

0,50 l 495,-

Kříženec Muškát Bouchet + Oporto x Svatovavřinecké
Výběr z bobulí 2011, suché, Alk. 14,5 %
Jihoslovenská vinohradnická oblast
Strekovský vinohradnický rajón

Dunaj 0,50 l 699,-

Cuvée CM 35% + C40 35% + Al 15% + CF 15%
Známkové víno 2019 „enom pro nás a naše děti“, Alk. 13,0 %
Jihoslovenská vinohradnická oblast
Strekovský vinohradnický rajón

Enem Cuvée 0,75 l 360,-



Ryzlink vlašský Liščí vrch
* TRADITIONAL LINE *
Výběr z hroznů  2021, suché
Alk. 12,5 %
Vinařská obec Březí / Trať Liščí vrch

Vinařství Mikrosvín,
Mikulov a.s.

* TRADITIONAL LINE *
Výběr z hroznů 2021, suché
Alk. 13,0 %
Vinařská obec Březí / Trať Ořechová hora

Ryzlink vlašský Ořechová hora 0,75 l 570,-

0,75 l 560,-

* TRADITIONAL LINE *
Pozdní sběr 2021, suché
Alk. 13,0 %
Vinařská obec Perná / Trať Goldhammer

Ryzlink vlašský Goldhammer 0,75 l 580,-

Ryzlink vlašský Železná
* TRADITIONAL LINE *
Pozdní sběr 2021, suché
Alk. 12,5 %
Vinařská obec Perná / Trať Železná

0,75 l 590,-



Merlot

* FLOWER LINE *
Pozdní sběr 2021, polosuché
Alk. 12,0 %
Vinařská obec Dolní Dunajovice / Trať Zimní vrch

Kerner 2021 0,75 l 385,-

* FLOWER LINE *
Pozdní sběr 2021, polosuché
Alk. 13,0 %
Vinařská oblast Morava / Podoblast Mikulovská

Ryzlink Rýnský 2021 0,75 l 350,-

* TRADITIONAL LINE *
Výběr z hroznů 2019, suché
Alk. 13,0 %
Vinařská obec Dolní Dunajovice / Trať Zimní vrch

0,75 l 595,-

Brut 2017
Cuvée odrůd Chardonnay, Rulandské modré, Rulandské bílé a Ryzlink vlašský.
Na kvasnicích zrálo minimálně 42 měsíců.

SEKT Mikros 0,75 l 495,-

Brut 2017
Cuvée odrůd Chardonnay, Rulandské modré, Rulandské bílé a Ryzlink vlašský.
Na kvasnicích zrálo minimálně 42 měsíců. 

SEKT Mikros Magnum 1,50 l 1995,-



Starák 2021

Zámecké vinařství
Bzenec

MZV 2021, suché známkové víno, CUVÉE odrůd RR+CH+RB+RŠ
Nahlédněte do historie místa zvaném Pod Starým hradem neboli „Starák“, kde se
odehrálo mnoho zajímavého, a jehož terroir se odráží v tomto víně.

0,75 l 355,-

MZV 2021, suché známkové víno, CUVÉE odrůd CH+RB
Trať Šampionů – to jsou Klínky, které dávají vínům zde zrozeným výjimečnost
a originalitu. Pět Šampionů Salonu vín ČR se zrodilo právě zde. 

Klíňák 2021 0,75 l 355,-

Rulandské bílé VOC
* Řada 1508 *
VOC Bzenec 2021, suché, alk. 13,5 %
Vinařská obec Vracov / Trať Klínky

0,75 l 350,-

Ryzlink Rýnský VOC
* Řada 1508 *
VOC Bzenec 2021, suché, alk. 14,0 %
Vinařská obec Vracov / Trať Klínky

0,75 l 350,-

Rulandské bílé
* Řada Terroir Moravia *
Výběr z hroznů 2021, suché, alk. 13,0 %
Vinařská obec Vracov / Trať Klínky

0,75 l 475,-



SEKT 1876

Ryzlink Rýnský
* Řada Terroir Moravia *
Pozdní sběr 2021, suché, alk. 12,5 %
Vinařská obec Vracov / Trať Klínky

0,75 l 485,-

* Řada Terroir Moravia *
Pozdní sběr 2020, suché, alk. 12,5 %
Vinařská obec Vracov / Trať Klínky

Chardonnay 0,75 l 495,-

PÍŠE SE ROK 1876 A VE BZENCI SE VYRÁBÍ PRVNÍ ŠUMIVÉ VÍNO V ČECHÁCH A NA
MORAVĚ… SEKT VYROBENÝ KLASICKOU METODOU KVAŠENÍM V LÁHVI Z PEČLIVĚ
VYBRANÝCH VINIČNÍCH TRATÍ ZE SLOVÁCKA RR+RV+CHA+BB+RM ROČNÍKU 2016.
Víno vyráběné ve spolupráci s enology institutu v Champagne – Epernay,
kteří pomáhali s výběrem vinic, s jejich nastříháním, výběrem cuvée a následnými
technologickými postupy. Sekt má 11,5 % alk.

0,75 l 450,-

* Řada ZVB Collection *
Jakostní víno odrůdové 2022, suché, alk. 12,0 %, vinařská oblast Morava 
Ocenění – nejlepší Vlašák 2023
Grow du Monde 2023 - Platinová medaile, Grow du Monde 2023 - Grad Prix,
Grow du Monde 2023 - Young Wine Trophy

Ryzlink vlašský 0,75 l 345,-

* Řada EGO *
Pozdní sběr 2018, suché, alk. 14,0 %
Vinařská oblast Morava / Podoblast Mikulovská

Rulandské Modré Barrique 0,75 l 595,-



Vinařství Zbyněk Prokeš,
Horní Bojanovice

Pozdní sběr, suché, alk. 12,0 %
Vinařská obec Velké Bílovice / Trať Nová hora

Müller Thurgau 2022 0,75 l 335,-

Pozdní sběr, suché, alk. 12,0 %
Vinařská obec Horní Bojanovice / Trať Čaušperky

Neuburské 2022 0,75 l 355,-

Pozdní sběr, polosuché, alk. 13,5 %
Vinařská obec Horní Bojanovice / Trať Staré hory

Pálava 2022 0,75 l 365,-

Hustopečsko VOC, suché, alk. 13,0 %
Vinařská obec Horní Bojanovice / Trať Staré hory

Veltlínské zelené 2022 VOC 0,75 l 350,-

Zweigeltrebe 2022 rose
Výběr z hroznů, suché, alk. 15,0 %
Vinařská obec Velké Bílovice / Trať Nová hora

0,75 l 325,-



Sekt PROKEŠ 2016

VICTORIA WHITE 2015
Fortifikované víno-likérové víno
portského typu odrůdy Muškát
moravský, sladké, alk. 16 %

FORTIFIKOVANÉ VÍNO
VICTORIA RED 2015
Fortifikované víno-likérové víno
portského typu odrůdy
Alibernet, sladké, alk. 18 %

FRANKOVKA 2018
Výběr z hroznů, suché, alk. 15,0 %
Vinařská obec Horní Bojanovice / Trať Framperky

RULANDSKÉ MODRÉ 2018
Výběr z hroznů, suché, alk. 15,0 %
Vinařská obec Horní Bojanovice / Trať Framperky

Rulandské modré 2018
Výběr z hroznů, suché, alk. 15,0 %
Vinařská obec Horní Bojanovice / Trať Framperky

0,75 l 695,-

Lehké svěží, jemně perlivé víno MUŠKÁTU MORAVSKÉHO
Moravské zemské víno 2022, sladké, alk. 8,5 %, zbytkový cukr 60 g/l, kyseliny 7,5 g/l                     
Vinařská oblast Morava / podoblast Velkopavlovická

Moscato Moravia 0,75 l 295,-

Tento sekt limitované edice je nádherně  nazrálé cuvée dvou odrůd
(Rulandské modré 40 %, Chardonnay 60 %), alk. 12,0 %
Vinařská oblast Morava / obec Horní Bojanovice

0,75 l 495,-

0,50 l 385,-

ŘADA MAGNUM 1,50 l 1995,-

Frankovka 2018
Výběr z hroznů, suché, alk. 15,5 %
Vinařská obec Horní Bojanovice / Trať Framperky

0,75 l 695,-



Malé rodinné vinařství z Vracova vyrábí své víno výhradně z hroznů

vlastních vinic Slovácké vinařské oblasti, jejíchž rozloha je cca 3

hektary. Vína jsou vyráběna klasickým způsobem zahájeným již při

ruční sklizni hroznů. Následuje šetrné lisování, odkalení a zkvašení

čistou kulturou kvasinek. Toto zpracování je předpokladem pro

pěkná a mnohdy až výjimečná vína. Bílá vína zrají v nerezových

tancích, červená vína leží několik měsíců v barikových nebo

klasických dubových sudech. 

Vinařství Zdeněk
Fridrich, Vracov

Pozdní sběr 2022, polosuché
Alk. 13,0 %
Vinařská obec Vracov
Trať Vinohrady u Panny Marie

Rulandské Šedé 0,75 l 365,-



Rulandské bílé
Pozdní sběr 2021, polosladké
Alk. 13,0 %
Vinařská obec Vracov
Trať Vinohrady u Panny Marie

0,75 l 355,-

Pozdní sběr 2022, suché
Alk. 12,0 % 
Vinařská obec Vracov
Trať Vinohrady u Panny Marie

Sylvánské zelené 0,75 l 345,-

Pozdní sběr 2022, suché
Alk. 13,0 % 
Vinařská obec Vracov
Trať Vinohrady u Panny Marie

Ryzlink Rýnský 0,75 l 350,-

Pozdní sběr 2018, suché
Alk. 12,0 %
Vinařská obec Vracov
Trať Vinohrady u Panny Marie

Frankovka 0,75 l 365,-

Pozdní sběr 2018, suché
Alk. 12,0 %
Vinařská obec Vracov
Trať Vinohrady u Panny Marie

Alibernet 0,75 l 385,-



Malé rodinné vinařství, které najdete na kouzelném místě - kousek

pod vrcholkem Babího lomu ve Strážovicích.

Výrobou vína se zabývají od roku 2002. Vyrábějí vína převážně

z vlastních hroznů, pocházejících z vinice ve Strážovicích,

která byla vysazena v roce 2004. Tato vinice, která je jednou

z nejvýše položených na Jižní Moravě, je celá zavlažována a má

skvělou polohu na jižním svahu s celodenním osluněním.

Díky této poloze a podloží, které obsahuje velké množství kamenů

a vyšší obsah vápníku získávají vína osobitý charakter.

Budoucnost vinařství je založena na šetrném zpracování

prvotřídních hroznů na jakostní a přívlastková vína,

přičemž sázejí na skvělý potenciál z kvalitních sklizní. 

Rodinné vinařství
Čevela, Strážovice



Ryzlink rýnský
Pozdní sběr 2022, polosuché
Alk. 12,0 %
Vinařská oblast Morava, podoblast Slovácká
Vinařská obec Nechvalín

0,75 l 425,-

Pozdní sběr 2022, suché
Alk. 13,0 %
Vinařská oblast Morava, podoblast Slovácká
Vinařská obec Strážovice

Chardonnay 0,75 l 415,-

Pozdní sběr 2022, suché
Alk. 12,5 %
Vinařská oblast Morava, podoblast Slovácká
Vinařská obec Strážovice

Sauvignon 0,75 l 445,-

Výběr z hroznů 2021, polosuché
Alk. 13,5 %
Vinařská oblast Morava, podoblast Slovácká
Vinařská obec Strážovice

Cuvée CHAGRIS 0,75 l 435,-



Odkaz rodinného vinařství sahá první písemnou zmínkou až do

roku 1796. Obhospodařují 16 ha vinic a specializují se na výrobu

přívlastkových vín.

Vinařství Šalša Václav,
Kyjov

Solaris 2022

Klaret – bílé víno z modrých hroznů
Kabinet, suché, alk. 12,0 %
Vinařská obec Šardice
Trať Kameny

Rulandské modré klaret 2021 0,75 l 315,-

Výběr z hroznů, polosladké
Alk. 12,0 %
Vinařská obec Čeložnice
Trať Čeložnický

0,75 l 335,-



Zweigeltrebe rose frizzante 2022

Sauvignon 2021
Výběr z hroznů, polosladké
Alk. 12,0 %
Vinařská obec Ježov
Trať Horky

0,75 l 395,-

Pozdní sběr, suché
Alk. 12,0 %
Vinařská obec Čeložnice
Trať Čeložnický

Malverina 2022 0,75 l 295,-

Suché
Alk. 12,5 %
Vinařská obec Hýsly
Trať Moštěnsko

Ryzlink Rýnský 2021 VOC 0,75 l 350,-

Moravské zemské víno, polosladké
Alk. 12,0 %
Naperlené víno

0,75 l 295,-

Kabinet, suché
Alk. 12,5 %
Vinařská obec Skoronice
Trať Příčky

Johaniter 2022 0,75 l 285,-



Vinařství Dufek,
Svatobořice-Mistřín

Suché
Alk. 11,5 % 
Vinařská obec Svatobořice-Mistřín
Trať Hušpery

Ryzlink Rýnský VOC 2017 0,75 l 355,-

Suché
Alk. 13,0 % 
Vinařská obec Svatobořice-Mistřín
Trať Tabule

Muškát Moravský VOC 2021 0,75 l 350,-

Pozdní sběr, suché
Alk. 11,5 %                                         
Vinařská obec Svatobořice-Mistřín
Trať Tabule

Neuburské 2020 0,75 l 345,-

Pozdní sběr, polosuché
Alk. 12,0 %                                      
Vinařská obec Svatobořice-Mistřín
Trať Tabule

Tramín červený 2021 0,75 l 345,-



Hibernal 2021
Pozdní sběr, polosuché, alk. 13,0 %                             
Vinařská obec Křepice, trať Kopce

0,75 l 365,-

Pozdní sběr, polosuché, alk. 12,0 % 
Vinařská obec Svatobořice-Mistřín, trať Hušpery

Kerner 2021 0,75 l 375,-

LEDOVÉ VÍNO, sladké, alk. 10,0 %                                   
Vinařská obec Svatobořice-Mistřín, trať Hušpery

Veltlínské zelené 2021 0,20 l 495,-

PERLIVÉ VÍNO, Moravské zemské víno 2021, suché, alk. 13,0 %                                       
Pet – nat (z fr. Pétillant-naturel, přírodně šumivé) vycházející ze starobylé metody rurale
je netiché víno, vyrobené částečným primárním kvašením moštu v tanku (nebo sudu) a
částečným kvašením v láhvi pod korunkovým uzávěrem. Tlak CO2 v láhvi při výrobě je
prakticky nepředvídatelný a otevírání takové láhve může být někdy dobrodružstvím.

Pét-nat Ryzlink vlašský 0,75 l 290,-

Pozdní sběr, suché, alk. 13,0 %
Vinařská obec Svatobořice-Mistřín, trať Tabule

Modrý Portugal 2021 0,75 l 355,-

BARRIQUE, zrálo ve Francouzských sudech
Výběr z hroznů, suché, alk. 13,0 %
Vinařská obec Svatobořice-Mistřín, trať Tabule

Pinot Noir 2018 0,75 l 365,-

http://www.znalecvin.cz/vino/metoda-rurale
http://www.znalecvin.cz/netiche-vino/
http://www.znalecvin.cz/vino/
http://www.znalecvin.cz/primarni-kvaseni/
http://www.znalecvin.cz/most/
http://www.znalecvin.cz/drevene-sudy/
http://www.znalecvin.cz/oxid-uhlicity/


Držitelem tří šampionů světových soutěží pod patronací O.I.V.

v Paříži a vína získávají významná ocenění na světových soutěžích

Vinalies, AWC, Terravino, Oenoforum, IWC a pravidelně jsou

zastoupena mezi 100 nejlepšími víny v Salonu vín ČR.

Rodinné vinařství bylo založeno v roce 1992. Aktuálně hospodaří

na 25ha vinic ve třech viničních tratích s velmi příznivou polohou

pro zrání hroznů.

K výrobě využívá nejmodernější technologie, také dubové sudy

barrique a v poslední době i moderní betonové nádoby ve tvaru

vejce, pro ještě lepší vyzrávání bílých vín.

Vinařství Štěpán Maňák,
Žádovice



Sauvignon
Pozdní sběr 2021, suché
Alk. 13,0 %
Vinařská obec Hýsly 
Trať Hýselská hora

0,75 l 350,-

Výběr z hroznů 2021, polosuché
Alk. 13,0 %
Vinařská obec Nechvalín
Trať Borový čtvrtě

Tramín červený 0,75 l 295,-

Výběr z hroznů 2021, polosladké
Alk. 12,5 %
Vinařská obec Žádovice
Trať Fěruňk

Pálava 0,75 l 365,-

Salon vín Valtice
Pozdní sběr 2021, polosladké, krášleno na kvasnicích
Alk. 13,5 %
Vinařská obec Blatnice pod svatým Antonínem / Trať Roháče

Rulandské bílé 0,75 l 445,-

Výběr z cibéb 2021, sladké
Alk. 9,0 %
Vinařská obec Hýsly / Trať Hýselská hora

Savilon 0,50 l 395,-



Grand Sauvignon 2020
Pozdní sběr 2020, barrique, alk. 13,0 %
Vinařská oblast Morava / Podoblast Slovácká
Blend dvou tratí, tří klonů Sauvignonu, víno zrálo 12 měsíců v burgundských sudech
řady Cigáre určených pro odrůdu Sauvignon.

0,75 l 895,-

Pozdní sběr 2021, suché
Alk. 13,5 %
Vinařská oblast Morava / Podoblast Mikulovská       
Vinařská obec Pavlov / Trať Slunný vrch

André 0,75 l 335,-

Výběr z hroznů 2017, suché, barrique
Alk. 13,5 %
Vinařská oblast Morava / Podoblast Mikulovská 
Vinařská obec Novosedly / Trať Slunečná

Cabernet Sauvignon 0,75 l 500,-

Výběr z hroznů 2019, suché, barrique
Alk. 14,5 %
Vinařská oblast Morava
Podoblast Slovácká

Merlot 0,75 l 550,-

Výběr z hroznů 2019, suché, barrique
Alk. 14,0 %
Vinařská oblast Morava / Podoblast Slovácká
Vinařská obec Hýsly / Trať Hýselská hora

Rulandské Modré 0,75 l 595,-



Alibernet
Pozdní sběr 2017, barrique, suché
Alk. 12,0 %
Vinařská oblast Morava / Podoblast Mikulovská       
Vinařská obec Novosedly / Trať Slunečná

0,75 l 995,-

Kvašeno v láhvi tradiční metodou 12 měsíců na kalech
Alk. 11,5 %
Odrůda Svatovavřinecké 
Vinařská oblast Morava

Spark sekt brut Saint Laurent 0,75 l 495,-



Ryzlink Rýnský VOC 2019

Mladá společnost založená v roce 2005 v Bzenci. Geologické

poměry, místní mikroklima a prvotřídní půdní bonita vytvářejí

podmínky pro pěstování špičkových kultivarů vinné révy, která se

mění v kvalitní odrůdová vína s nezaměnitelným charakterem.

Vinum Moravicum a.s.,
Bzenec

Známková asambláž RB+RŠ+RM 2020, suché
Alk. 12,5 %    
Vinařská obec Bzenec
Trať Kněží hora

Bzenecký Patriot 2020 0,75 l 330,-

Suché
Alk. 12,5 %
Vinařská obec Ořechov
Trať Háje

0,75 l 409,-

Výběr z hroznů, botrytický sběr, suché
Alk. 13,5 %
Vinařská obec Polešovice
Trať Staré hory

Aurelius 2021 0,75 l 375,-



Floriánka 2021
Výběr z hroznů, polosuché
Alk. 13,5 %       
Vinařská obec Vážany
Trať Achtele

0,75 l 348,-

Pozdní sběr, polosladké
Alk. 11,0 %
Vinařská obec Ořechov
Trať Cimburky

Muškát Moravský 2021 0,75 l 348,-

Výběr z hroznů 2018, suché
Alk. 13,5 %
Vinařská obec Mikulov
Trať Turold

Cabernet Sauvignon Oak aged 0,75 l 395,-

Pozdní sběr dvou ročníků, suché
Alk. 14,0 %            
Vinařská obec Polešovice
Trať Slunečná

Rulandské modré 1718 0,75 l 425,-

Zrálo 3 roky v nových sudech
Výběr z bobulí, suché, alk. 15,0 %
Vinařská obec Bavory
Trať Pod Pálavou

Merlot 2017 0,75 l 595,-



Do dlouholeté tradice výroby vína v rodině poprvé zasáhl v roce 1991,

kdy vyrobil svoje první víno, Svatovavřinecké rose z vinohradu

Bukovanských Skal.

Vyrábí malé šarže z vlastních vinohradů, ale i z hroznů nakoupených

od skvělých vinohradníků. Díky lásce k vínu se vypracoval na pozici

sklepmistra hotelu Bukovanský mlýn, kde zúročuje zkušenosti

z výroby vína, degustací a hodnocení vín z širokého okolí Moravy

i Slovenska.

Víno sklepmistra
Pavla



Zweigeltrebe 2020

Merlot + Alibernet
+ Cabernet Frank 2021

Pálava 2022
Moravské zemské víno, suché
Alk. 12,0 %
Vinařská oblast Morava
Podoblast Slovácká

0,75 l 305,-

Moravské zemské víno, polosuché
Alk. 12,5 %
Vinařská oblast Morava
Podoblast Velkopavlovická

Hibernal 2022 0,75 l 401,-

Moravské zemské víno, suché
Alk. 13,0 %
Vinařská oblast Morava / Podoblast Slovácká
Zrálo v dubových sudech 12 měsíců.

0,75 l 295,-

Moravské zemské víno, suché
Alk. 13,0 %
Vinařská oblast Morava
Citlivě namíchané cuvée. Zrálo v dubových sudech 12 měsíců.

0,75 l 402,-



Butikové vinařství produkující malé šarže vín.

Spojení tradice s nejmodernějšími technologiemi a trendy. 

Vinařství Karel
Novotný, Milotice

Sauvignac získal V. Blattner ve Švýcarsku. Tato odrůda je výsledkem křížení potomka
Sauvignon x Riesling a hybridu, jehož identita není známa.
Moravské zemské víno, polosladké, alk. 13,0 %
Vinařská oblast Morava, podoblast Znojemská, obec Troskotovice

Sauvignac 2021 0,75 l 350,-

Ryzlink Vlašský 2021 Figure
Sur-7-lie zrálo v BETONU
Moravské zemské víno, suché, alk. 14,0 %
Vinařská oblast Morava
Obec Novosedly, trať Kamenný vrch

0,75 l 365,-

Muškát Moravský 2022
Moravské zemské víno, suché, alk. 12,5 %
Vinařská oblast Morava
Podoblast Slovácká
Obec Milotice

0,75 l 295,-



Frankovka 2021

Cuvée Sylván zelený + Sauvignon
Moravské zemské víno, suché, alk. 13,0 %
Vinařská oblast Morava, podoblast Slovácká
Obec Milotice

Black Hill 2022 0,75 l 325,-

Moravské zemské víno, BARRIQUE, suché, alk. 14,0 %
Vinařská oblast Morava
Podoblast Slovácká
Obec Šardice

0,75 l 445,-

Víno zrálo 12 měsíců v burgundských sudech na jemných kalech.
Moravské zemské víno, BARRIQUE, suché, alk. 13,5 %
Vinařská oblast Morava, podoblast Slovácká
Obec Šardice, trať Kameny 

Chardonnay 2021 BISCUIT 0,75 l 995,-

Shiraz + Malbec + Merlot 
Moravské zemské víno, BARRIQUE, suché, alk. 13,5 %
Vinařská oblast Morava, podoblast Slovácká
Obec Milotice

CUVÉE 1964 0,75 l 450,-

Pinot noir - blanc de noirs brut
Alk. 11,5 %, vinařská obec Čeložnice, trať Čeložnický
Vyroben tradiční met. kvašením v láhvi. Chuť příjemně plná a díky pikantní kyselince
šťavnatá a svěží s tóny kandovaného ovoce, suš. hrušky a dotekem dubového dřeva.

Balance SEKT 2020 0,75 l 495,-



Úcta k tradici, specifické půdní a klimatické podmínky dávají na jihu

Moravy vzniknout v malém rodinném vinařství klasickému sektu

pravou šampaňskou metodou – kvašením v láhvi.

Již druhá generace tvoří vína z ručně sbíraných a převážně

ekologicky pěstovaných hroznů, která pak celá léta zrají v lahvích.

Vinařství
Sekt Jan Petrák



Jakostní šumivé víno
Alk. 12,5 % 
Kvašeno tradiční metodou

0,75 l
1,50 l

995,-
1995,-

Cuvée Gold brut

Základem sektu je Ryzlink rýnský. Jemná zlatavá barva je doprovázena svěží vůní nezralého ovoce,
drobné a dlouho trvající perlení unáší šupinky 24 karátového zlata.
Sekt doporučujeme jako aperitiv k mimořádným příležitostem.
Podáváme při teplotě 6-8°C.

SEKT Cuvée Gold

Jakostní šumivé víno, Polosladké
Alk. 12,0 %
Kvašeno tradiční metodou z odrůdy Rulandské Modré

0,75 l 450,-Blanc de Noir demi sec

Bílý sekt vyrobený z modrých hroznů odrůdy Rulandské modré.
Klasická šampaňská odrůda dává sektu charakteristickou zlatavou barvu.
Pikantní kyselinka je skvěle vyvážena vyšším cukrem v dozážním likéru.
Doporučujeme podávat při teplotě 6-8°C.

SEKT Blanc de Noir demi sec

https://mojelahve.cz/eshop/vinarstvi-sekt-jan-petrak-67/p-vino-blanc-de-noir-demi-sec-jakostni-sumive-vino-vinarstvi-sekt-jan-petrak-bile-2539/#2539
https://mojelahve.cz/eshop/vinarstvi-sekt-jan-petrak-67/p-vino-blanc-de-noir-demi-sec-jakostni-sumive-vino-vinarstvi-sekt-jan-petrak-bile-2539/#2539


Rodové vinařství PROQIN patří v rámci České republiky k malým

vinařstvím hospodařícím na čtyřech hektarech vlastních vinohradů. 

Vedle škály kvalitních přívlastkových vín nabízí sekty vyráběné

tradiční metodou kvašením v láhvi. V nabídce najdete také

speciality v podobě mešních vín, ledového vína a nově vinného

oleje.

Vína každoročně získávají řadu ocenění na národních a

mezinárodních soutěžích.

Vinařství Proqin,
Velké Němčice

https://www.proqin.cz/sumiva-vina/
https://www.proqin.cz/darkove-specialni-a-privatni-reservy/


PINOT NOIR DE NOIRS BRUT

PROQIN CHIC Demi Sec Cuvée

MARIA MAGDALENA Zero Dosage
Reserva klasického šumivého vína (méthode champenoise) stoprocentně bílé
z modrých hroznů odrůdy Pinot Noir z jedinečné organické vinice v kategorii BRUT
NATURE, po degorzáži bylo v rámci expedičního likéru použito 0 g cukru = ZERO
DOSAGE. Kvašeno klasicky a dále zrálo více jak 36 měsíců na láhvi = EXTRA RESERVE.
Alk. 12,5 %, Vinařská obec Velké Němčice, trať Putny

0,75 l 695,-

Červené víno vyrobené klasickou metodou
kvašením v láhvi z odrůdy Rulandské modré.
Alk. 12,5 %
Vinařská oblast Morava

0,75 l 695,-

Bílé šumivé víno vyrobené jen z bílých hroznů z odrůd Chardonnay, Ryzlink rýnský
a Sauvignon Blanc. Svěží ovocité aroma s tóny sladkých jablíček a dozrávajících
meruněk, krémová plná chuť s vyváženou svěžestí.
Alk . 12,0 %, Vinařská oblast Morava

0,75 l 450,-

Sekt vyrobený klasickou metodou z odrůdy Rulandské modré.
Blanc de noirs.
Alk. 12,5 %
Vinařská oblast Morava

Golden Prague rose sekt brut 0,375 l 265,-



Vinselekt
Michlovský a.s.

REVINE white
Příznivý vliv na lidský organizmus je zajištěn zvýšeným obsahem
enzymů, organických kyselin a látek polyfenolového komplexu
v nealkoholickém víně. Pro výrobu se používají aromatické odrůdy
Chardonnay, Rulandské šedé, Ryzlink rýnský, atd.

0,05 l
0,75 l

25,-
245,-

REVINE rosé
Příznivý vliv na lidský organizmus je zajištěn zvýšeným obsahem
enzymů, organických kyselin a látek polyfenolového komplexu v
nealkoholickém víně. Pro výrobu se používají odrůdy Pinot noir,
Zweigeltrebe, Frankovka a nové odrůdy Ariana a Agni.

0,05 l
0,75 l

25,-
245,-

Víno bylo vyrobeno unikátní technologií dealkoholizace s následnou sekundární fermentací.
Téměř nulová hodnota objemového alkoholu (max 0,5 % obj.), jemné perlení a harmonie pikantních
kyselin se zbytkovým cukrem předurčuje využití této novinky pro velmi široké spektrum příležitostí.

ODALKOHOLIZOVANÉ, JEMNĚ PERLIVÉ VÍNO



Víno dle aktuální denní nabídky

Moravské odrůdové
čepované víno
z našeho sklepa

Víno Vám doneseme čerstvě
natočené ve džbánku požadované
velikosti.

1,00 l
0,50 l
0,25 l


